
Wijziging Verordening Energiebesparingsfonds Delft 2013

De raad van de gemeente Delft;

 

Gelezen het voorstel van het college van 18 april 2017;

BESLUIT:
1. Vast te stellen van wijziging Verordening Energiebesparingsfonds Delft 2013 ten behoeve van de

verlenging van de verordening voor de periode 2017-2020

a. Wijziging Artikel 2 lid 3 in, Voor het verstrekken van stimuleringsleningen is gedurende de

periode 2017 tot en met 2020 jaarlijks een maximaal bedrag van €125.000,- beschikbaar.

b. De wijziging met terugwerkende kracht op 1 januari 2017 in te laten gaan.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 29 juni 2017.

,burgemeester.

J.M.  van Bijsterveldt-Vliegenthart

,griffier.

Drs. R.G.R.  Jeene CMC

Nr. 117880

GEMEENTEBLAD 11 juli

2017

Officiële uitgave van de gemeente Delft

Gemeenteblad 2017 nr. 117880 11 juli 20171


